GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………….…………………….…

Thực hiện theo nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 62/TB-

UBND ngày 19/01/2026 về việc Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn

Ngọc Sâm tại buổi làm việc về giải quyết khó khăn, vướng mắc các dự án, quản

lý tài sản kết cấu hạ tầng nước sạch tại các xã phía Tây tỉnh, trong đó có dự án:

Chỉnh trang đô thị, di dời bến xe Kon Tum về phía Bắc thành phố Kon Tum.

Trên cơ sở Báo cáo số 11/BC-CNKVKT ngày 29/01/2026 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất chi nhánh Khu vực Kon Tum; Nhằm tháo gỡ các vướng mắc hiện

nay, đồng thời trên cơ sở tình hình thực tế, tránh lãng phí nguồn lực đất đai,

ngân sách nhà nước, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi tổ chức buổi

làm việc với các đơn vị có liên quan để họp bàn, đề xuất phương án xử lý đối

với dự án (tiếp tục triển khai thực hiện, điều chỉnh chủ trương, dừng thực hiện,

kinh phí đã bồi thường, hỗ trợ…).

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí: Bùi Đức Thuận - Phó Giám đốc (Chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp & Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo + CB chuyên quản dự án: Trung tâm Phát triển quỹ

đất chi nhánh Khu vực Kon Tum;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/02/2026 (Sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 3, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh

Quảng Ngãi (số nhà 80, đường Nguyễn Tự Tân, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh Khu vực Kon Tum: Chuẩn bị

các hồ sơ tài liệu liên quan đến dự án và Báo cáo cụ thể tại cuộc họp.

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:             /GM-TTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2026

(Hồ sơ liên quan đến dự án, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh gửi kèm

theo Giấy mời trên hệ thống e-office tại Báo cáo số 11/BC-CNKVKT ngày

29/01/2026 của Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh Khu vực Kon Tum)

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu

trên để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như  thành phần mời;

- Lưu: VT, phòng QLDA (btv.17).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Đức Thuận

		2026-02-03T08:17:47+0700

		2026-02-03T08:46:18+0700

		2026-02-03T08:45:54+0700

		2026-02-03T08:45:54+0700

		2026-02-03T08:45:54+0700